EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080

P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

02/E

015 BONIFICO 90 GG

9788886423076

9788886423229
9788886423588
9788886423601
9788886423618
9788886423823
9788886423915
9788886423946
9788886423991
9788895983059
9788895983066
9788895983103

9788895983141

9788895983165

005

18/02/2016

42357

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA

COMUNIONE
MIO GESU

PREGHIAMO CON MARIA

10 SONO CON VOI 1 PARTE
10 SONO CON VOI 2 PARTE

PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C

PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA

PRENDETE E MANGIATE
FESTA DEL PERDONO
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - RIL.

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO C -
PREVITALI BATTISTA
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC.

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC. RAGAZZI

SOVRASCONTO

69,03

141,90

Spett.le
PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP

COP

COP

NR.

03294751205

[EEN
=

PP WWNNWOOWN N

54,49

ART. 74

2,10

2,60
0,65
2,00
2,00
3,40
6,00
2,80
2,80
5,00
8,50
12,00

1,60

1,60

-18,38

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30

87,41

1
03294751205
14,23 005
11,211 005
0,801 005
3,696 005
7,392 005
6,283 005
7,392 005
3,45 005
5,174 005
9,24 005
5236 005
7,392 005
4,928 005
0,986 005
-18,38 005
69,03
69,03

69,03



